机行政〔2024〕 3 号

关于成立机械工程学院公用房调配工作组的通知

学院各单位：

为了加强和推进学院公用房的管理和改革，优化配置和提高公用

房的使用效益，促进学院事业的发展，学院根据《东南大学机械工程

学院公用房管理办法》（机行政〔2023〕7号），经学院研究决定，成

立学院公用房调配工作组。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组 长：王 斌

成 员：闫 焱、洪思偲、全运临

二、工作职责

1.牵头实施学院公用房的调配工作；

2.监督检查学院公用房的使用情况；

3.协调解决学院公用房调配和使用中的有关问题。

三、工作流程

1.工作组根据学院发展需要和公用房实际情况，制定初步调配方案；

2.工作组将调配方案报学院党政联席会议讨论决定；

3.工作组组织实施调配工作，确保调配工作的顺利进行；

4.工作组对调配后的公用房使用情况进行监督检查，确保房屋资源的

合理利用。

特此通知，请学院各相关单位和个人予以支持配合。如有疑问，

请及时与机械工程学院公用房调配工作组联系。

   机 械 工 程 学 院

2024年 2 月 27日